
Na osnovu člana 16. stav 3. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona-Prečišćeni tekst 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10) i člana 26. Zakona o ustanovama 
(„Službeni list RBiH“, broj: 6/09, 8/93 i 13/94), a u vezi sa članom 83. stav 2. Zakona o osnovnoj 
školi („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 5/04, 20/07, 9/11 i 4/14), na prijedlog 
Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 79. 
sjednici, održanoj 28.11.2016. godine, donosi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju predsjednika i članova 

Školskog odbora JU OŠ „Vareš“ Vareš 
 
I 

Zbog isteka mandata razrješavaju se dužnosti predsjednik i članovi Školskog odbora JU OŠ 
„Vareš“ Vareš, i to:  
 1. Grgić Darjana – predsjednik, iz reda osnivača, 
 2. Numanović Melina – član, iz reda lokalne zajednice, 
 3. Karagić Suvada – član, iz reda nastavnika stručnih saradnika i osoblja škole, 
 4. Hinger Igor – član, iz reda nastavnika stručnih saradnika i osoblja škole, 
 5. Kapetanović Mersiha – član, iz reda roditelja. 
 

II 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-

dobojskog Kantona“.  
 
 
 
 
 
 

Datum, 28.11.2016. godine 
Broj: 02- 38-20073/16.  

Z e n i c a  
 
DOSTAVLJENO 
1 x Imenovanim (putem JU OŠ „Vareš“ Vareš), 
1 x JU OŠ „Vareš“ Vareš, putem ministarstva, 
1 x Ministarstvu za obrazovanje, nauku, kulturu i sport Zeničko-dobojskog kantona, 
1 x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, 
1 x a/a. 

PREMIJER  

Miralem Galijašević  


